
Eva Černá (Prádelník u Amélií) ID 414409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:44

PODMÍNKY PRODEJE
Vážený nakupující,

  je mi potěšením, že jste si vybrali právě náš obchůdek pro maminky pro Vás pohodlný nákup. Aby Váš nákup byl opravdu
pohodlný prosím přečtěte si zde obchodní podmínky a další užitečné informace.

  Ceny jsou pevné, nežádejte mě o slevy a poštovné zdarma. Nevyměňuji pokud si o to sama nepožádám. Děkuji za
pochopení.

  PROVOZOVATEL INTERNETOVÉHO OBCHODU PRADELNÍČKO&JINÉ je

  Eva Černá

  Brichtova 816/1

  150 00 Praha 5

  E-mail: pradelnicko@gmail.com

  Telefoní kontakt: 777 33 56 36 (pouze SMS)

  Nejsem plátce DPH!

  *** P R A D E L N Í Č K O & J I N É ***

  Zboží , které zde nabízím je oděvy komisní prodej (bazarové), nové zboží a outletové zboží.

  Najdete tu i oblečení po mém, manželovi, své dceři a synovi.

  O všech vadách a stavu oblečení Vás informuji přímo v popisu zboží.

  *** R E Z E R V A C E ***

  Rezervace zboží je možná max. 4 dny po dohodě i déle.

  V případě, že žádáte o přeměření apod. je rezervace 24h. jestli neobdržím do této doby odpověď pouštím zboží dál do
prodeje.

  *** O T E V Ř E N Ý B A L Í Č E K ***

  U nás máte možnost nechat si po dobu vkladu OTEVŘENÝ BALÍČEK aby jste další týden nemuseli platit další poštovné :-)

  V případě že máte o otevřený balíček zájem napište mě do objednávky OTEVŘENÝ BALÍČEK, další objednávky provádějte
stejným způsobem až budete mít vše stačí do poslední objednávky připsat: ODESLAT BALÍČEK.

  Zašlu Vám celkovou cenu včetně poštovného.

  *** O B CH O D N Í P O D M Í N K Y ***

  Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek.
Odesláním objednávky SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami, s možnostmi platby, dodacími podmínkami,
reklamačním řádem a seznámili jste se ustanovením o ochraně osobních údajů.

  Po vyplnění objednávkového formuláře a jeho odeslání Vám bude doručeno potvrzení objednávky na Vámi uvedenou e-
mailovou adresu. Doručením tohoto e-mailu dochází k uzavření kupní smlouvy.

  *** S T O R N O V Á N Í O B J E D N Á V K Y **

  Objednané zboží můžete stornovat do 24 hodin od zaslání objednávky, a to zasláním e-mailu na

                                                stránka 1 / 3



Eva Černá (Prádelník u Amélií) ID 414409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:44

adresu:pradelnicko@gmail.com

  V PŘÍPADĚ, ŽE OBJEDNÁVKA BYLA ODESLÁNA NENÍ MOŽNÉ JI STORNOVAT.

  *** P L A T E B N Í P O D M Í N K Y ***

  Platbu za Vaše zboží můžete provést bankovním převodem na náš účet vedený u Mbank.

  Popřípadě poštovní poukázkou na naší adresu.

  Na DOBÍRKU nezasíláme.

  NEBUDE-LI PLATBA PŘIPSÁNA DO 7 DNŮ OD ZASLÁNÍ VÝZVY K ZAPLACENÍ, OBJEDNÁVKA BUDE STORNOVÁNA NEBUDE -LI
PÍSEMNĚ S KUPUJÍCÍM DOHODNUTO JINAK.

  V PŘÍPADĚ, ŽE NEBUDETE REAGOVAT NA VZKAZY PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ.

  *** Z P Ů S O B A D O D Á N Í Z B O Ž Í ***

  Veškeré zboží je skladem. Zboží odesíláme hněd nejpozději do 2 pracovního dna od přijetí platby na účet.
  Zboží dodáváme prostřednictvím služeb české pošty. Cena poštovného je dle tarifu české pošty.

  Balné si neúčtuji.

  V případě, že není možné vyřídit objednávku v uvedených termínech, budu Vás kontaktovat e-mailem.

  Prodejce nenese zodpovědnost za prodlení způsobené dopravní službou nebo dalšími okolnostmi.

  *** P O Š T O V N É Z D A R M A ***

  Poštovné zdarma je při objednávce nad 500,-Kč platí i u otevřeného balíčku.

  *** O S O B N Í O D B Ě R ***

  Kamennou prodejnu nevlastníme, ale je u nás možný osobní odběr po domluvě. Určitě Vás rádi přivítáme u nás doma kde si
zboží v klidu můžete prohlédnout, popřípadě si vyzkoušet na sobě vámi vybrané zboží.
  Další možnosti osobního odběru Vám ráda nabídnu.

  *** O D S T O U P E N Í OD S M L O U V Y ***

  Odstoupení od smlouvy se řídí zákonem č. 367/2000.

  Zákazník, který nekupuje zboží v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti, má dále v souladu s § 53, odst. 7 a §
54 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží. Toto právo se nevztahuje na zákazníky,
kteří zboží zakoupili osobně v provozovně dodavatele.

  Vzhledem k tomu, že v případě odstoupení se smlouva od počátku ruší, vrátí nebo nahradí dodavatel zákazníkovi a zákazník
dodavateli veškerá přijatá plnění.

  Odstoupit může zákazník tak, že do 14ti dnů bude elektronicky kontaktovat prodejce a oznámí, že odstupuje od smlouvy ve
14ti denní lhůtě pro vrácení zboží bez udání důvodu. Přijetí žádosti na odstoupení od smlouvy bude potvrzeno elektronicky.
Zboží zasílejte na adresu provozovatele: Eva Černá,Destinové 2, Praha 5, 150 00

  Při odstoupení je nutné uvést číslo var.symbolu, účet kupujícího na který mu bude poukázána částka.

  Dodavatel posoudí stav vráceného zboží a oznámí kupujícímu stav.

  - zboží musí být v původním nepoškozeném obalu
  - nesmí být použité
  - musí být nepoškozené
  - musí být kompletní (včetně příslušenství, záručního listu, návodu atd.)
  - doklad o koupi

  Zboží prosím Vás nezasílejte na dobírku, nebude převzato.

  V případě, že je zboží vráceno dodavateli v jiném než neporušeném stavu, je zákazník povinen nahradit zejména náklady
související s uvedením zboží do původního stavu a vzniklou škodu na zboží (neúplný obsah, poškozený obal, opotřebení zboží

                                                stránka 2 / 3



Eva Černá (Prádelník u Amélií) ID 414409 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:44

apod.) podle § 458 odst. 1 občanského zákoníku.

  Dodavatel je v případě odstoupení povinen zákazníkovi vrátit již zaplacenou kupní cenu nebo její část a to v termínu 30 dnů
od data odstoupení.

  V případě nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebudeme akceptovat odstoupení od spotřebitelské smlouvy a
zboží bude vráceno na náklady odesílajícího zpět nebo bude uschováno v našem sídle.

  Dle zákona jsme oprávněni účtovat kupujícímu skutečné a doložitelné náklady spojené s vrácením zboží.

  NA POUŽITÉ ZBOŽÍ (SEKOND HAND) SE ZÁRUKA 24 MĚSÍCŮ ZE ZÁKONA NEVZTAHUJE. VRÁCENÍ PENĚZ V TOMTO PŘÍPADĚ JE
MOŽNÉ POUZE KDYŽ VADA NEBYLA UVEDENA V POPISU.

  *** O CH R A N A O S O B N Í CH Ú D A J Ů ***

  Provozovatel internetového obchodu Pradelníčko&jiné se zavazuje, že Vaše osobní údaje neposkytne v jakékoli podobě třetí
straně. Vaše osobní údaje budou dle zákona přísně zabezpečena a použita pouze při komunikaci mezi prodávajícím a Vámi.
Zpracování a nakládání s osobními údaji probíhá v souladu se zákonem 101/2000 Sb. na ochranu osobních dat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

